
Id: PNLEQ-BYAHM-PZHIL-FJQKO-WIYNQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX-53/11
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lasowice 
Wielkie na lata 2011-2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz 974 Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 213, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 

420 , Nr 157,poz. 1241, z 2010r. nr 28 poz. 142 i 146, nr 106 poz. 675, z 2011r. nr 40 poz. 230; nr 117 poz. 679, nr 

21 poz. 113) oraz w związku z art. 21 ust.1 pkt.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, 

Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 

173, poz. 1218, z 2010 r. Nr 3, poz. 13) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lasowice Wielkie na 
lata 2011-2015 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr IV-20/98 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 grudnia 1998 roku w sprawie 
ustalenia zasad gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy, kryteriów wyboru osób z którymi umowy najmu 
powinny być zawierane w pierwszej kolejności oraz stawek czynszu regulowanego, socjalnego i wolnego. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr VI-29/11 z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Lasowice Wielkie na lata 2011 – 2016. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Rajmund Kinder
Przewodniczący Rady Gminy 

Lasowice Wielkie 



Id: PNLEQ-BYAHM-PZHIL-FJQKO-WIYNQ. Uchwalony Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr IX-53/11

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zalacznik.doc

WIELOLETNI PROGRAM GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 
LASOWICE WIELKIE 

Zalacznik.doc

